1 / 1

平成３１年２月（第１０回）教育研究評議会議事要旨

日 時  平成３１年２月２０日（水）１４時００分～１４時５０分

場 所  本部棟第一会議室

出席者  ３１／３４

欠席者  浅海歯学部長、田原副学長、横井副学長

○ 前回議事要旨の確認

  平成３１年１月（第９回）の議事要旨（案）について、原案のとおり承認された。

１ 報告事項

（１） 教員の処分について

 議事要旨は法務・コンプライアンス対策室において作成・保存

（２） 2019年度岡山大学予算編成方針について

菅理事から、資料１に基づき、2019 年度岡山大学予算編成方針について報告

があった。

（３） 2019年度予算内示について

菅理事から、資料２に基づき、2019年度予算内示について概要説明があった。

続いて、藤波財務部長から、資料２及び机上配付資料に基づき、本学の 2019 年

度運営費交付金等の内示額の概要、成果を中心とする実績状況に基づく配分額

の状況、及び人件費の推移等について説明があった。その後、成果を中心とする

実績状況に基づく配分等について、質疑応答及び意見交換が行われた。

２ その他

（１）次回開催日について

次回教育研究評議会は、平成３１年３月１３日（水）１３時３０分から開催予

定となった。

以 上